apostolica sede liberlalis dieta monasleria sancle Marie de Gavallione et sancii luliani

unam libram cere in feslo beate Clare persolvant nobis noslrisque successoribus annua-
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lim. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre coucessionis, cotislilutiOQis

el exemptionis infringere vel ci ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atlemptare

presumpseril, indignationem utnnipotentis Dei et bealorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursunim, Datimi Vilerbii, v non. oclobris, pontificalus nostri anno

quarto.

614.

li vescovo nuglielminn pubblica in Arezzo la scomunica inflilla dal papa ai Fio-

rentini per l'uccisione dell'Abbate di Vallombrosa.

Arezzo, Caiionii-a • 17,20 ottobre 125S. [Ardi. Capii. d'.\r., n. 634, Acta Episcopi et Capii-,

e. 71' amica numeraz.].

Cappeuktti, Le Chiese d'Itai, XVllI, 131.

In Chrisli nomine, amen. Anno a nativiiate ciusdem Millesimo CClviii, indictione

prima, domino Alexandro papa quarto residente.

Die iovis xvii oclubris, in civilale Arelii, in palatio Canonicorum Aretii, presen'ibus

leslibus domino Cavalcante arcliipresbitero de Cortona, Hugucione notano filio Bonaven-

ture, Rainerio olim Ugolini Befolci de Tulliano, Massario de Rondene el aliis pluribus,

Congregatis prelalis ecclesiarum civitatis et dislriclus Aretii prò malori parte in dicto

palalio de mandato poteslalis prò subvenlione pelila et petenda ab eis per Polestatem

el Ancianos, dominus Guillielmus Dei gralia aretinus episcopus Inter alia que proposuit

coram eis ex parte domini pape citavil Polestatem et medietatem Ancianorum civitatis

Florenlie ut inde ad proximum feslum omnium sanctorum personaliler, et capilaneum

el aliam medietatem Ancianorum et Comune Fiorenlinum per procuratorem, ad presen-

tiam domini pape se debeanl presentare, coram domino papa parituri mandatis ipsius

super mutilatione capilis lacta de abbate Vallisumbrose (1), el dictam civilalem Floren-

linam ecclesiastico supposuil interdicto, et excomunicavii omnes qui dederunt consilium,

auxilium vel favoreni aut clamorem fecerunt ut dictus abbas decollarelur vel interiice-

retur, secunduni loiiorem lillerarum domini pape sibi super hoc Iransmissarum; et

mandavil clericis predictis quod dictam excomunicalionem et inlerdiclum diebus domi-

nicis et feslivis publice nunliarenf, candelis accensis et pulsatis campanis.

Item postea, die dominico xx mensis oclubris, in civilale Aretii, in ecclesia Cathe-

drali, in predicatione sollempni, populo civitatis ibidem congregato ad vocem preconis